PAGE

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «06» мая  2015 года                                                                                № 3/чс
                                                           г. Тверь

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» на объекте по адресу: город Тверь, ул. Мусоргского, дом 38/33
          В связи с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации на объекте по адресу: город Тверь, ул. Мусоргского, дом 38/33
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация» на объекте по адресу: город Тверь, ул. Мусоргского, дом 38/33.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.
  Глава администрации города Твери                                                     Ю.В. Тимофеев